

令和2年3月31日

丸亀市議会議長 様

議員名 東 由美



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	75,128	視察旅費、入館料等
研 修 費	88,610	旅費、受講料
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	6,357	事務用消耗品費
資 料 購 入 費	77,813	新聞購読料、情報サイト接続料、書籍購入費
人 件 費		
事 務 所 費	52,092	控室キャビネット、シュレッダー
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1  
 議員氏名 東 由美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
年 4月8日	資料購入費		16,200	16,200	283,800	1
年 4月9日	資料購入費		19,440	35,640	264,360	2
年 4月10日	資料作成費		1,542	37,182	262,818	3
令和元年 6月4日	資料作成費		1,436	38,618	261,382	4
年 7月9日	資料購入費		9,792	48,410	251,590	5
年 7月22日	調査研究費		1,300	49,710	250,290	6
年 7月26日	資料購入費		15,881	65,591	234,409	7
年 8月2日	調査研究費		64,360	129,951	170,049	8・9・10
年 8月8日	事務所費		39,852	169,803	130,197	11
年 8月8日	事務所費		12,240	182,043	117,957	12
年 8月22日	調査研究費		9,468	191,511	108,489	13・14・15
年 8月25日	資料作成費		1,360	192,871	107,129	16

様式第6号(第5条関係)  
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 東 由美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 10月12日	資料購入費		16,500	209,371	90,629	17
令和2年 2月3日	研修費		39,450	248,821	51,179	18・19
年 2月5日	研修費		49,160	297,981	2,019	20・21
年 2月15日	資料作成費		2,019	300,000	0	22